АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2014
№  83
с. Чажемто

О включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд

В соответствии со статьями 92, 93 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства РФ № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» от 26.01.2006г, решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.06.2013г № 45 «Об утверждении Положения о специализированном жилищном  фонде муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», на основании экспертного заключения № 16/05-07 от 29.05.2014 филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области в Колпашевском районе», заключения Администрации Чажемтовского сельского поселения «О признании помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 04.06.2014г и свидетельства о государственной регистрации права от 30.01.2014г серия 70-АВ 493460
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в специализированный жилищный фонд жилую квартиру общей площадью 38,0 кв.м, расположенную на первом этаже двухэтажного жилого дома в деревянном исполнении по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Озерное, переулок Школьный, д.2 кв. 5.

2. Отнести указанную в п.1 настоящего постановления жилую квартиру к служебным помещениям.

3. Специалисту по учету муниципального имущества М. А. Чагиной оформить необходимую документацию на указанное жилое помещение в п.1 настоящего постановления.

4. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В. Марьин
М.А. Чагина

21-694